[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

17.02.2020                                   г. Зеленогорск                                 №  317-р
О внесении изменений в распоряжение

Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

от 18.12.2012 № 2539-р «Об утверждении

состава и Порядка работы муниципальной

межведомственной комиссии по снижению

задолженности по налогам, сборам и иным

обязательным платежам»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города,
1. Внести в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 18.12.2012 № 2539-р «Об утверждении состава и Порядка работы муниципальной межведомственной комиссии по снижению задолженности по налогам, сборам и иным обязательным платежам» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Зеленогорска по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам.».

1.2. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                                  М.В. Сперанский

	Приложение
к распоряжению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска                        от 17.02.2020 № 317-р
Приложение № 1

к распоряжению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска                                           от 18.12.2012  №  2539-р

	Состав

муниципальной межведомственной комиссии по снижению задолженности
по налогам, сборам и иным обязательным платежам

	Председатель комиссии:

Налобина
Марина Викторовна
заместитель председателя комиссии:

Малышева
Наталья Геннадьевна

секретарь комиссии:

Буданова

Ольга Ивановна
	первый заместитель Главы ЗАТО г. Зеленогорска по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам;
руководитель Финансового управления Администрации ЗАТО г.Зеленогорска;

главный специалист бюджетного отдела Финансового управления Администрации ЗАТО г.Зеленогорска;

	члены комиссии:

Бирюкова

Галина Александровна

Бочкарева

Наталья Петровна

Зорькина

Ирина Сергеевна
	начальник отдела урегулирования задолженности и обеспечения процедур банкротства Межрайонной ИФНС России № 7 по Красноярскому краю (по согласованию);

начальник УПРФ в г. Зеленогорске Красноярского края (по согласованию);
начальник отдела – старший судебный пристав отдела судебных приставов по городу Зеленогорску (по согласованию);

	Шорникова

Елена Юрьевна
	начальник отдела экономики Администрации ЗАТО            г. Зеленогорска;

	Полунин
Егор Николаевич
	оперуполномоченный ОЭБиПК Отдела МВД России по ЗАТО г. Зеленогорск (по согласованию).

PAGE